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Terroristerna kom för att döda!

	 

 

 Gråt inte över terroristerna, de kom för att döda!

 

 

"Vi försvarar våra vatten. Kuba står fast i försvaret av fosterlandet"
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Västpropaganda: "Kubanska gränsagenter dödar fyra besättningsmän på en civil snabbgående båt från USA". 

USA har de senaste månaderna mördat minst 150 personer i 44 attacker på små båtar på internationellt vatten i  Stilla Havet och

Karibien. Då skriver medier om "attacker på knarkbåtar"

Miami-maffian och deras talespersoner i Florida gråter över fyra döda. De lägger upp foton, använder ledsna ansikten och pratar om

"oskyldiga offer".

Lögn: De där killarna var INTE vilsna fiskare.

De var INTE desperata migranter som flydde hunger.

De var INTE familjer som sökte återförening.

De kom för att döda

De var beväpnade.

De kom på natten, i hemlighet, utan ljus, utan identifiering.

De hade militär träning.

De kom för att göra det smutsiga jobbet för dem som, från Miami, har planerat hur de ska mörda kubaner i 65 år.

Och vet du vad? Kuba upptäckte dem, Kuba avlyssnade dem och Kuba försvarade sig. För det är en suverän stats funktion: Att

skydda sitt folk från terroristerna som dess fiender finansierar och tränar.
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Texten upplagd av "Casa de Cuba" i Tampa, Florida: 

De föll för den Castrokommunistiska kubanska kustbevakningen, vår broder i idéer och vår vän Michel Ortega Casanova, när han

tillsammans med andra anti-castristiska exilkämpar trängde in  på kusten Norte de Corrarillo, provinsen Santa Clara, Kuba. Ortega

var medlem i det Kubanska Republikanska Partiet och deltog i många patriotiska aktiviteter i exilen. Casa Cuba de Tampa förklarar

tre dagars nationell sorg med fanan på halv stång för att hylla minnet av var och en av de anti-castristiska kämparna som föll i det

helgade uppdraget för Fäderneslandet. 

Gud bevare dem i sin heliga kärlek, våra kondoleanser till deras familjer och vänner. Idag är exilen i sorg och Kuba kläs i

återlösande härlighet med blodet från sina bästa söner. René Montes de Oca Martija, vice president för Casa Cuba i Tampa. 

Nu frågar jag:

Var grät samma människor när:

De sprängde det civila Cubana-planet på Barbados med 73 oskyldiga människor ombord?

De placerade bomber på hotell i Havanna och dödade turister?

De mördade våra läkare på internationella uppdrag?

De tränade legosoldater för att döda kubaner vid otaliga terrorattentat?

Sådana attentat har kostat mer än 3 000 kubaner livet under årens lopp.
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Då grät de inte. De applåderade. Så spara era tårar, Miami-maffia.

Ni gråter inte för de döda. Ni gråter för att era planer misslyckades. Ni gråter för att era torpeder stupade innan de kunde slutföra sitt

uppdrag. Ni gråter av ilska, inte av smärta. Kuba dödar inte för nöjes skull. Kuba dödar i legitimt försvar.

Och så länge ni fortsätter att finansiera terrorister, skicka vapen och planera massakrer, kommer Kubas kuster att förbli heligt

territorium som vi kommer att försvara med allt vi har.

Om ni inte vill ha fler dödsfall, sluta skicka mördare. Så enkelt är det!

Länge leve det fria och socialistiska Kuba! Död åt terroristerna!

Ikay Romay FB 260226

Enligt UNIVISION Javier Díaz är Ledián Padron och Cristian två av terroristerna som var inblandade i den misslyckad

snabbbåtsinvasionen mot Kuba igår. Ledián lär vara en av de fyra terrorister som dödades när de öppnade eld mot kubanska

gränspatrullagenter i Cayo Falcones, Villa Clara-provinsen, på Kuba. De hade förberett sig och tränat i månader i Miami. Några av

dem tillhörde den så kallade Partido Republicano de Cuba i Tampa, Florida.

 

 Två av besättningsmedlemmarna på motorbåten från Florida
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Kuba har av USA utsetts till en stat som "hyser och sponsrar terrorism", men sanningen är raka motsatsen. Reaktionära

kubansk-amerikanska kretsar i Miami övervakas noggrant av CIA, som har historiska kopplingar till dem. Vattnen mellan Florida
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och Kuba patrulleras noggrant av den amerikanska kustbevakningen och den amerikanska flottan.

Påstår du att allt detta hände utan den amerikanska regeringens kännedom? Löjeväckande! USA är en stat som hyser och sponsrar

terrorism. Inte bara det, den amerikanska imperialismen utför regelbundet terrorhandlingar över hela världen i jakt efter  att tjäna de

nordamerikanska storföretagens intressen.

Jorge Martin, FB 260226

MEDICINER FÖR KUBA ? HEPARIN

 

 

Lågmolekylärt heparin är världens mest använda blodförtunnande medel och är en väsentlig medicin i många medicinska

specialistområden. Med din hjälp kan vi hjälpa den kubanska hälsovården att nå ut till de 100 000 patienter som årligen behöver

heparin. I förlängningen så kan tillverkningen av kubanskt heparin ge miljontals patienter i det globala syd tillgång till en väsentlig

medicin till ett rättvist pris.

Insamlingskontot Mediciner för Kuba

pg 23 57 15-0

Swish 123 182 37 72
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